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Undervisningsstart efterar 2023 for DSA

Undervisningsstart for HF2 1. ar

Undervisningsstart for HF2 2. ar

Undervisningsstart for AVU og Hf-enkeltfag

Efterarsferie

Sidste undervisningsdag efterar 2023

Eksamensperiode vinter 2023

Juleferielukning

Eksamensperiode vinter 2024

Undervisningsstart for DSA pa AVU

Undervisningsstart for AVU og HF

Undervisningsstart for alle fortsaettende hold

Vinterferie

Paskeferie

Sidste undervisningsdag forar avu
hf

Eksamensperiode avu
hf

Kr. Himmelfartsdag

2. pinsedag

Sommerferielukket

Faxe Maribo Nakskov

Nykgbing F.

Naestved

09.08.23

09.08.23

10.08.23

10.08.23

16.10.23 -20.10.23

01.12.23

04.12.23-21.12.23

23.12.23-02.01.24

03.01.24-31.01.24

08.01.24

09.01.24

09.01.24

12.02.24 - 16.02.24

25.03.24-01.04.24

08.05.24
17.05.24

13.05.24 - 26.06.24
23.05.24 - 26.06.24

09.05.24

20.05.24

01.07.24 - 26.07.24

Vordingborg



